
 

Behandlet på OB mødet 25. juni 2025 

Bestyrelsesudgifter 

Det enkelte bestyrelsesmedlem vil kunne få dækket følgende udgifter i forbindelse med udførelsen af sit 

bestyrelsesarbejde: 

 

• ALBOA anskaffer og stiller pc, iPad og mobiltelefon til rådighed inkl. mobildataforbindelse samt 

Office-pakke. Retningslinjer er beskrevet i ”Politik for udlevering og udskiftning af IT-udstyr”. 

• Almindelige kontorholdsudgifter, som printerpatroner, papir m.v. udleveres fra administrationen.  

• Skattefri kørselsgodtgørelse i henhold til statens takster i forbindelse med kørsel i egen bil til 

bestyrelsesmøder, afdelingsmøder, kurser, konferencer m.v., alternativt kan faktiske og 

dokumenterede transportudgifter refunderes.  

 

Bestyrelsesmøder 

Møderne holdes som udgangspunkt i ALBOAs administration og i forbindelse med afholdelsen af møderne, 

er der forplejning.  

 

Deltagelse i kurser, konferencer m.v.  

ALBOA understøtter, at organisationsbestyrelsesmedlemmerne løbende uddanner sig og indhenter 

erfaringer og viden, hvorfor ALBOA har en positiv holdning til medlemmer af organisationsbestyrelsens 

deltagelse i kurser, konferencer m.v. Nye organisationsbestyrelsesmedlemmer er selvskrevne til at deltage i 

BLs kursus i ”Organisationsbestyrelsens opgaver og ansvar”. Øvrig deltagelse i kurser og konferencer 

besluttes af Formandskabet/direktør, der også sikrer den nødvendige budgetdækning for eventuelle 

udgifter.  

 

Sociale arrangementer, gaver m.v.  

Organisationsbestyrelsen/ledelsen med ledsager afholder en årlig julefrokost i forlængelse af 

bestyrelsesmødet i november/december måned. Der udvises generelt mådehold og sparsommelighed. 

Organisationsbestyrelsen modtager samme julegaver, som ALBOAs medarbejdere gør, hvilket typisk vil sige 

gaver til en maksimal værdi af ca. kr. 750,-. Herudover indgår bestyrelsen i ALBOAs politik for mærkedage.  

Bestyrelsesseminar 

Der afholdes årligt et bestyrelsesseminar typisk en lørdag uden overnatning hvor ALBOAs ledelse også 

deltager. Bestyrelsesseminarets formål er at drøfte mere tilbundsgående relevante emner, som der typisk 

ikke er den nødvendige tid til på de løbende bestyrelsesmøder. 

Studietur 

Studieture foretages i ind- og udland, når der er et klart formål, der relaterer sig til en veldefineret 

problemstilling, som organisationsbestyrelsen beskæftiger sig med, og når studierejsen direkte underbygger 

organisationsbestyrelsens beslutningstagen på området. 

 

Der er budgetmæssigt afsat midler til en studietur hvert 2. år. 


